
 
                                                     
 

 
 

 
Albo 

Amministrazione trasparente 
Al Sito Web 

 
 

Oggetto: Avviso interno ai sensi dell’art. 51 del CCNL per la selezione di 5 assistenti amministrativi esperti per 
il supporto tecnico operativo specialistico al DS e al DSGA, finalizzato alla realizzazione del progetto e al 
raggiungimento dei target e milestone. Piano Nazionale Di Ripresa E Resilienza - Missione 4: Istruzione E 
Ricerca - Componente 1 Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università 
Investimento 3.2: Scuola 
4.0 - Azione 1 - Next generation classroom – Ambienti di apprendimento innovativi 

 

 
CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-24158 
CUP: D64D22004630006 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il DPR 275/1999, Norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
 

VISTO il Regolamento (UE) n. 2021/241 del 12 febbraio 2021, che istituisce il dispositivo per la ripresa e la 
resilienza; 

VISTO il Piano nazionale di ripresa e resilienza (PNRR), approvato con decisione del Consiglio ECOFIN del 13 
luglio 2021 e notificata all’Italia dal Segretariato generale del Consiglio con nota LT161/21 del 14 luglio 2021; 

VISTA in particolare, la Missione 4: Istruzione E Ricerca. Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei 
servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 Azione 1 - Next generation 
class – Ambienti di apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

VISTI i principi trasversali previsti dal PNRR, quali, tra l’altro, il principio del contributo all’obiettivo climatico 
e digitale, il principio di parità di genere e l’obbligo di protezione e valorizzazione dei giovani; 

VISTI gli obblighi di assicurare il conseguimento di target e milestone e degli obiettivi finanziari stabiliti nel 





PNRR; 

VISTO il Decreto del Ministro dell’Istruzione n. 161 del 14/06/2022, recante Adozione del “Piano Scuola 4.0” 
in attuazione della linea di investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di   
apprendimento e laboratori” nell’ambito della Missione 4 – Componente 1 – del Piano nazionale di ripresa e 
resilienza, finanziato dall’Unione Europea – Next Generation EU;  

VISTO il decreto del Ministro dell’istruzione n. 218 dell’ 8 Agosto 2022, recante “Definizione dei criteri di 
riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla Missione 4 – 
Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle 
Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e 
laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU; 

VISTI i criteri di riparto delle risorse tra le istituzioni scolastiche in attuazione del Piano “Scuola 4.0” di cui alla 
Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli 
asili nido alle Università – Investimento 3.2 “Scuola 4.0: scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di 
apprendimento e laboratori” del Piano nazionale di ripresa e resilienza, finanziato dall’Unione europea – Next 
Generation EU da cui risultano assegnate a questa istituzione scolastica € 162.240,83; 

PRESO ATTO che il progetto preliminare è stato inoltrato nella piattaforma Futura in data 01/03/2023; 
 

VISTA la nota AOOGABMI.U.0046642 del 17.03.2023 con la quale l’accordo di concessione del progetto Next 
generation - Ambienti di apprendimento innovativi (D.M. 218/2022) “Progetto: EITS -European Innovation 
Training for School” è stato firmato dal Direttore generale e coordinatore dell’Unità di missione per il PNRR 
e rilasciato sulla piattaforma ‘Futura PNRR - Gestione Progetti’; 

PRESO ATTO della nota prot. 4302 del 14/01/2023 Chiarimenti e F.A.Q.; 
 

PRESO ATTO in particolare della FAQ n° 04 che delinea il ruolo delle figure retribuibili nella voce dei costi di 
progettazione; 

VISTO l’articolo 53 del Dlgs. 165/2001 che al comma 2 declina: “Le pubbliche amministrazioni non possono 
conferire ai dipendenti incarichi, non compresi nei compiti e doveri di ufficio, che non siano espressamente 
previsti o disciplinati da legge o altre fonti normative, o che non siano espressamente autorizzati. 

VISTE le note operative prot. n° 107624 del 21/12/2022 che a pagina 13 ultimo capoverso declinano “Le spese 
di progettazione e tecnico-operative, rendicontabili fino a un massimo del 10% del finanziamento del 
progetto, ricomprendono i costi del personale individuato e specificamente incaricato per lo svolgimento di 
attività tecniche quali la progettazione degli spazi e degli allestimenti, il collaudo tecnico e amministrativo, 
altre attività tecnico-operative strettamente finalizzate alla realizzazione del progetto e al conseguimento dei 
relativi target e milestone.” 

VISTE le note operative prot. n° 107624 del 21/12/2022 che a pagina 14 capoverso 4 declinano “Ai sensi 
dell’articolo 6, paragrafo 2 del Regolamento (UE) 2021/241, non sono ammissibili i costi relativi alle attività 
di preparazione, monitoraggio, controllo, audit e valutazione, in particolare: studi, analisi, attività di supporto 
amministrativo alle strutture operative, azioni di informazione e comunicazione, consultazione degli 
stakeholders, spese legate a reti informatiche destinate all’elaborazione e allo scambio delle informazioni. 
Non sono, altresì, ammissibili i costi relativi al funzionamento ordinario dell’istituzione scolastica, compresi i 
costi relativi alla rendicontazione degli interventi. 

CONSIDERATO che l’incarico di “Supporto Tecnico Specialistico al DS e al DSGA per l’esecuzione del progetto” 
è una attività strettamente connessa al raggiungimento di Target e Milestone del progetto in quanto 
trasversale alla esecuzione del progetto; 



RICHIAMATA la Delibera del Consiglio di Istituto n° 2 del 21/12/2022 e successive modificazioni ed 
integrazioni con la quale è stato approvato il PTOF per gli anni scolastici 2022/2025; 

RICHIAMATA La Delibera del Consiglio di Istituto n° 2 del 13.01.2023 di approvazione del programma annuale 
dell’esercizio finanziario 2023; 

VISTE le delibere degli OO.CC. relative all'adozione dei progetti PNRR Collegio dei Docenti n° 5 del 15.02.2023  
e Consiglio di Istituto n° 2 del 22.02.2023; 

VISTA la delibera del collegio docenti n. 10   del 28.06.2023 relativa all’approvazione dei criteri di valutazione 
per il reclutamento degli esperti; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n.  3 del 29.06.2023 relativa all’approvazione del Regolamento per 
il conferimento degli incarichi INDIVIDUALI AI SENSI DELL’ART. 45, COMMA 2, LETT. H) DEL D.I. 129/2018 con 
allegata griglia di valutazione; 

VISTA la necessità di individuare personale in possesso della necessaria esperienza e delle dovute 
competenze in qualità di “Supporto Tecnico Specialistico al DS e al DSGA per l’esecuzione del progetto” per 
la corretta esecuzione del progetto in oggetto; 

 
 

DETERMINA 
 
 

Art. 1 – Oggetto 
Di avviare una procedura di richiesta di disponibilità per il reclutamento interno di cinque assistenti 
amministrativi per lo svolgimento dei seguenti compiti: 
Ruolo n° figure richieste Ore di impegno 

“Supporto Tecnico Specialistico al DS e al DSGA” 5 176 

 
Art. 2 - Durata dell’incarico e compenso 
Possono presentare domanda di partecipazione alla selezione interna tutti gli assistenti amministrativi di 
codesto Istituto. L’incarico avrà durata sino al 31/12/2024 (termine di conclusione del progetto previsto 
dall’avviso pubblico) fatta salva l’eventuale proroga del medesimo incarico, qualora le autorità competenti 
determinino una proroga del progetto. La partecipazione alla selezione comporta l’accettazione, da parte del 
candidato, ad assicurare la propria disponibilità in tale periodo e/o per eventuali proroghe temporali disposte 
dall’Autorità Nazionali ed Europee per la gestione del PNRR. 
Il compenso orario riconosciuto è pari ad € 19,24 lordo stato per ogni ora di attività svolta (in conformità con 
il CCNL per la categoria di appartenenza), che dovrà essere conteggiata e verificata attraverso apposito 
sistema di time sheet ed erogata in orario extrascolastico. L’incarico avrà ad oggetto lo svolgimento di un 
numero di ore pari a 158, fatte salve eventuali integrazioni. 

 
Art. 3 - Presentazione domande 
L’istanza di partecipazione, redatta sull’allegato modello A, debitamente firmata in calce, corredata 
dall’allegato B – autovalutazione titoli e dal curriculum redatto secondo il modello europeo (anche esse 
debitamente firmate), e da un documento di identità in corso di validità devono pervenire, entro le ore 12:00 
del 18/09/2023 in busta chiusa brevi manu presso la segreteria dell’istituto o a mezzo PEC al seguente 
indirizzo: avic864005@pec.istruzione.it 

 



In entrambi i casi le istanze devono avere come oggetto la seguente dicitura: 
“Disponibilità Assistente Amministrativo- PNRR – Next generation Class” – nome e cognome candidato. 
Il Curriculum Vitae deve essere numerato in ogni titolo, esperienza o formazione, per cui si richiede 
l’attribuzione di punteggio, e i numeri che lo contraddistinguono devono essere riportati nella scheda di 
autovalutazione allegata. 

 
Art. 4 - Esclusioni 
Saranno escluse dalla valutazione le domande: 
- pervenute oltre i termini previsti; 
- pervenute con modalità diverse da quelle previste dal presente bando; 
- sprovviste della firma in originale del candidato; 
- presentate con modello diverso da quello allegato al presente bando; 
- presentate da soggetti diversi da quelli previsti dal bando. 

 
Art. 5 - Selezione 
La selezione verrà effettuata dal Dirigente Scolastico, anche senza la nomina di apposita commissione di 
valutazione, attraverso la valutazione del curriculum vitae, in funzione della griglia di valutazione allegata. 
L’incarico verrà assegnato nel rispetto dei principi di equità-trasparenza-rotazione e pari opportunità. 

 
 

Art. 6 - Compiti del supporto tecnico specialistico 
• supporto al DS e al DSGA, funzionale al corretto iter documentale degli atti prodotti; archiviazione per 

immagini e digitale del progetto e conservazione documentale. 
Nel dettaglio: 

a) preparazione della documentazione necessaria   
b) supportare DS, DSGA, nella gestione dei rapporti con le aziende, con i tecnici, e con il personale  
     coinvolto a qualunque titolo; 
 c) provvedere, ove richiesto, alla riproduzione di materiale, in originale e non, per la corretta esecuzione        
delle procedure  
d) Verificare, gestire ed archiviare il flusso di informazioni relative al progetto. 

 
Art. 7 - Requisiti minimi di accesso 
Per la realizzazione di quanto richiesto dal progetto in oggetto saranno considerarti requisiti di accesso 
(almeno uno dei tre requisiti): 

a) Titolo di studio; 
b) Essere in possesso di Competenze in merito alla gestione di procedure ad evidenza pubblica ovvero 

di gestione dei contratti pubblici ovvero di progetti europei; 
c) Essere in possesso di esperienze professionali in merito alla gestione di procedure ad evidenza 

pubblica ovvero di gestione dei contratti pubblici ovvero di progetti europei. 
 

Art. 8 - Conferimento incarico 
Il Dirigente Scolastico, in base alle prerogative affidategli dalla normativa, conferisce l’incarico agli assistenti 
amministrativi. L’incarico non costituisce un nuovo rapporto d’impiego e l’entità massima del compenso 
lordo è quella prevista dal progetto e dalle normative in vigore. 

 

Art. 9 - Responsabile del Procedimento 
Ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs 50/2016 (art. 9 e 10 del D.P.R. n.207/10), viene nominato Responsabile del 
Procedimento il dirigente scolastico: Dott.ssa Luigia Conte. 
 



Art. 10 - Informazioni Generali 
Tutti i dati personali di cui l’Amministrazione sia venuta in possesso in occasione dell’espletamento della 
procedura verranno trattati nel rispetto del D.lgs. n. 196/03 per le parti ancora valide, in quanto non in contrasto 
con il Reg. UE 2016/679 (Regolamento europeo per la protezione dei dati personali), che costituisce attualmente 
il riferimento normativo fondamentale in materia. 
La presentazione della domanda da parte del candidato implica il consenso al trattamento dei propri dati 
personali, compresi i dati sensibili, a cura del personale assegnato all’ufficio preposto alla conservazione delle 
domande ed all’utilizzo delle stesse per lo svolgimento delle procedure comparative. 
Il presente Bando è affisso all’Albo Pretorio dell’Istituto scolastico 
https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=sc28723 

 
Articolo 11 - Rinvio all’art. 53 del decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 
Con riferimento agli incarichi conferiti ai dipendenti pubblici, si applicano le previsioni di cui all’art. 53 del d.lgs. n. 
165/2001.  
 
Articolo 12 - Norme di rinvio 
Per quanto non espressamente previsto dal presente Avviso, si rinvia al d.lgs. n. 165/2001, al codice civile e alle 
altre norme vigenti.  

 
Il RUP Dirigente Scolastico 

Dott.ssa Luigia Conte  
 
 
È allegato al presente Avviso pubblico: 
All. A: Domanda di partecipazione  
All. B: Scheda di autovalutazione  
All. C: Dichiarazione cause di incompatibilità e conflitti di interesse  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.portaleargo.it/albopretorio/online/#/?customerCode=sc28723


ALLEGATO A - DOMANDA DI PARTECIPAZIONE  
P.N.R.R. Missione 4 - Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class – Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
CUP: D64D22004630006 - CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-24158          
 
 
Visto l’Avviso di selezione del Dirigente Scolastico prot. n. _____________ del _____________; Il/La sottoscritto/a 

______________________ , nato/a il __________________ residente in ______________ 

c.f. ____________________________, tel______________________ email ________________________ 

 
DICHIARA 

La propria disponibilità ad assolvere le funzioni di esperto per le attività di Supporto tecnico specialistico al DS e al 
DSGA per l’esecuzione del progetto PNRR MISURA 4.0 CLASSROOM. 
 
Ai fini dell’attribuzione del predetto incarico il/la sottoscritto/a 

 
DICHIARA 

□ di essere in possesso della cittadinanza italiana di uno degli Stati membri dell’Unione Europea (specificare 
__________) 
□ di godere dei diritti civili e politici 
□ di prestare servizio a tempo indeterminato presso l’Istituto Comprensivo Manzoni di Mugnano del Cardinale 
(AV); 
□ di non aver riportato condanne penali e di non essere destinatario/a di provvedimenti che riguardano 
l’applicazione di misure di prevenzione, di decisioni civili e di provvedimenti amministrativi iscritti nel casellario 
giudiziale ai sensi della vigente normativa; 
□ di non essere a conoscenza di essere sottoposto/a a procedimenti penali ovvero di essere a conoscenza di essere 
sottoposto/a ai seguenti procedimenti penali in corso______________________; 
□ di aver preso visione dell’AVVISO e delle finalità del progetto; 
□ di possedere adeguate competenze ed esperienze in attività di supporto tecnico specialistico in progetti nazionali 
ed europei; 
□ di possedere competenze relative al PNRR; 
□ di essere in possesso dei titoli dichiarati nel curriculum vitae allegato alla presente istanza; 
 
Il/la sottoscritto/a 

 
DICHIARA 

altresì, di essere disponibile ad accettare le seguenti condizioni indispensabili per un corretto svolgimento delle 
attività assegnate: 
□ affidamento di incarico; 
□ impegno a svolgere le attività previste secondo modi e tempi previsti dal progetto secondo il calendario definito 
dall’Istituto 
□ partecipazione agli incontri organizzativi previsti dal gruppo di progetto; 
 
A tal uopo allega la sotto elencata documentazione, che se mancante comporterà l’esclusione dalla selezione 
prevista dall’Avviso: 
□ All. A - Istanza di partecipazione all’avviso; 
□ All. B - Scheda di autovalutazione – esperto  



□ All. C - Dichiarazione cause di incompatibilità e conflitti di interesse 
□ Curriculum vitae su formato europeo; 
□ Carta di identità in corso di validità; 
 
Il/la sottoscritto/a, consapevole delle sanzioni previste in caso di dichiarazione mendace (art. 76 del D.P.R. n. 
445/00 e artt. 483, 485, 489 e 496 C.P.), 

 
DICHIARA 

infine, che tutti i dati riportati nella presente domanda e nel curriculum vitae, resi ai sensi degli Artt. 46 e 47 del 
D.P.R. 28.12.2000, n. 445, corrispondono a verità. 
 
 
 
Luogo e data ________________________ Firma _______________________________ 
 
 
Il/la sottoscritto/a autorizza l’Istituto Comprensivo Manzoni di Mugnano del Cardinale (AV) al trattamento dei dati 
personali, essendo consapevole che essi saranno trattati ai soli fini istituzionali (art. 13 del D.Lgs. 30.06.2003, n. 
196). 
 
 
 
Luogo e data ______________________________ Firma _____________________________ 
 
 
ALLEGATO B - SCHEDA DI AUTOVALUTAZIONE  
P.N.R.R. Missione 4 - Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class – Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
CUP: D64D22004630006 - CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-24158          
 

Il/La sottoscritto/a ______________________ , nato/a il __________________ residente in _______________ c.f. 

____________________________, tel______________________ email ________________________ 

 
 TITOLI/ESPERIENZE PUNTEGGIO PUNTEGGIO INDICATO 

DAL CANDIDATO 
PUNTEGGIO 
ATTRIBUITO 

DALLA 
COMMISSIONE 

A 1 Laurea Vecchio 
Ordinamento; 

Laurea magistrale 
(inerente al ruolo 

specifico) 

Punti 15,00   

A 2 Laurea Triennale 
(inerente al ruolo 

specifico) 

Punti  10,00 
Max 1 laurea 

  

A 3 Diploma di Istruzione 
Secondaria di II grado 

Punti 5,00 
Max 1 

diploma 

  



     CERTIFICAZIONI     
OTTENUTE NELLO 

SPECIFICO SETTORE IN 
CUI SI CONCORRE 

   

B 1 COMPETENZE I.C.T. 
CERTIFICATE 

riconosciute dal miur 

Punti 10,00 
Max 1 cert. 

  

 ESPERIENZE NELLO 
SPECIFICO SETTORE IN 

CUI SI CONCORRE 

   

C 1 CONOSCENZE 
SPECIFICHE 

DELL’ARGOMENTO 
(documentate 

attraverso esperienze 
lavorative 

professionali) 

Punti 4,00 
per ogni 

esperienza 
(fino ad un 
max di 20 

punti) 

  

C 2 CONOSCENZE 
SPECIFICHE 

DELL’ARGOMENTO 
(documentate 

attraverso docenza in 
tematiche inerenti 
l’argomento della 

selezione) 

Punti 4,00 
per ogni 

esperienza 
(fino ad un 
max di 20 

punti) 

  

C 3 CONOSCENZE 
SPECIFICHE 

DELL’ARGOMENTO 
(documentate attraverso 

corsi con attestato, in 
tematiche inerenti 
l’argomento della 

selezione) 
 
 
 
 
 
 
 

Punti 4,00 
per ogni 

esperienza 
(fino ad un 
max di 20 

punti) 

  

 
 
Si autorizza al trattamento dei dati personali ai sensi del D.L.vo n. 196 del 30 giugno 2003. 
 
 
Luogo e data _________________________ Firma ________________________________ 
 
ALLEGATO C - DICHIARAZIONE CAUSE DI INCOMPATIBILITÀ E CONFLITTI DI INTERESSE (PER TUTTE LE FIGURE 
RICHIESTE) 
P.N.R.R. Missione 4 - Istruzione E Ricerca - Componente 1 – Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: 
dagli asili nido alle Università Investimento 3.2: Scuola 4.0 - Azione 1 - Next generation class – Ambienti di 
apprendimento innovativi, finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU 
CUP: D64D22004630006 - CODICE PROGETTO: M4C1I3.2-2022-961-P-24158          
 



 
Il/La sottoscritto/a ______________________ , nato/a il __________________ residente in _______________ c.f. 

____________________________, tel______________________ email ________________________ 

 

DICHIARA 

consapevole che la falsità in atti e le dichiarazioni mendaci sono punite ai sensi del codice penale e delle leggi 
speciali in materia e che, laddove dovesse emergere la non veridicità di quanto qui dichiarato, si avrà la 
decadenza dai benefici eventualmente ottenuti ai sensi dell’art. 75 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000 e 
l’applicazione di ogni altra sanzione prevista dalla legge, nella predetta qualità, ai sensi e per gli effetti di cui agli 
artt. 46 e 47 del d.P.R. n. 445 del 28 dicembre 2000: 

 

a) di non trovarsi in situazione di incompatibilità, ai sensi di quanto previsto dal d.lgs. n. 39/2013 e dall’art. 
53, del d.lgs. n. 165/2001;  
ovvero, nel caso in cui sussistano situazioni di incompatibilità, che le stesse sono le 
seguenti:______________________________________________________________________________
______________________________________________________________________________________
_____________________________________________________________; 

b) di non avere, direttamente o indirettamente, un interesse finanziario, economico o altro interesse 
personale nel procedimento in esame ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dal D.M. 26 aprile 2022, 
n. 105, recante il Codice di Comportamento dei dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito, né di 
trovarsi in altra condizione di conflitto di interessi (neppure potenziale) ai sensi dell’art. 6-bis della legge n. 
241/1990. In particolare, che l’assunzione dell’incarico di Responsabile del procedimento: 

i. non coinvolge interessi propri; 

ii. non coinvolge interessi di parenti, affini entro il secondo grado, del coniuge o di conviventi, oppure 
di persone con le quali abbia rapporti di frequentazione abituale; 

iii. non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni con cui egli o il coniuge abbia causa pendente 
o grave inimicizia o rapporti di credito o debito significativi; 

iv. non coinvolge interessi di soggetti od organizzazioni di cui sia tutore, curatore, procuratore o 
agente, titolare effettivo, ovvero di enti, associazioni anche non riconosciute, comitati, società o 
stabilimenti di cui sia amministratore o gerente o dirigente; 

c) che non sussistono diverse ragioni di opportunità che si frappongano al conferimento dell’incarico in 
questione; 

d) di aver preso piena cognizione del D.M. 26 aprile 2022, n. 105, recante il Codice di Comportamento dei 
dipendenti del Ministero dell’istruzione e del merito; 

e) di impegnarsi a comunicare tempestivamente all’Istituzione scolastica eventuali variazioni che dovessero 
intervenire nel corso dello svolgimento dell’incarico; 

f) di impegnarsi altresì a comunicare all’Istituzione scolastica qualsiasi altra circostanza sopravvenuta di 
carattere ostativo rispetto all’espletamento dell’incarico; 

g) di essere stato informato, ai sensi dell’art. 13 del Regolamento (UE) 2016/679 del Parlamento europeo e 
del Consiglio del 27 aprile 2016 e del decreto legislativo 30 giugno 2003, n. 196, circa il trattamento dei 
dati personali raccolti e, in particolare, che tali dati saranno trattati, anche con strumenti informatici, 
esclusivamente per le finalità per le quali le presenti dichiarazioni vengono rese e fornisce il relativo 
consenso; 

 
 

                                                                                                                                     IL DICHIARANTE 
__________________________ 



 
 


	DETERMINA
	Art. 2 - Durata dell’incarico e compenso
	Art. 3 - Presentazione domande
	“Disponibilità Assistente Amministrativo- PNRR – Next generation Class” – nome e cognome candidato.
	Art. 4 - Esclusioni
	Art. 5 - Selezione
	Art. 6 - Compiti del supporto tecnico specialistico
	Art. 7 - Requisiti minimi di accesso
	Art. 8 - Conferimento incarico
	Art. 9 - Responsabile del Procedimento
	DICHIARA

		2023-09-20T10:07:47+0200
	CNTLGU70T70F798L




